

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA - PP-SRP - 058/2018

ITEM	ESPECIFICAÇÕES - LOTE 01	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	Resina prot. p/ pedra e telha cerâmica 10litros	Und	15	200,00	3.000,00
2	Textura rústica 14 litros branca	Und	15	26,00	390,00
3	Verniz majetec stain deck 3,6litros	Und	10	300,00	3.000,00
4	Vedapren Parede Gelo 1.00 20 L.	Und	10	475,00	4.750,00
5	Thinner 5.000 5litros esmalte sintético Prim	Und	15	75,00	1.125,00
6	Tinta Lom. Sint. Pva 3.6L Preto	Und	20	100,00	2.000,00
7	Massa corrida PVA 10L	Und	20	200,00	4.000,00
8	Aguarras 5 litros	Und	20	115,00	2.300,00
9	Esmalte Ultra Rapido Alto Brilho Branco 3,6 Litros	Und	40	150,00	6.000,00
10	Pistola MP-260 1.3 Media Produção Gravidade	Und	2	650,00	1.300,00
11	Massa Corrida PVA 10L 30LT	Und	1	100,00	100,00
12	Tinta MMX Inoust. Epoxi. 600ML	Und	40	1.000,00	40.000,00
13	Epoxi Catalizador L 175.150 0.9L p/ Piso Alta	Und	40	200,00	8.000,00
14	Fita Crepe Cinta Autoadesiva Uso Geral 48x50	Und	20	12,50	250,00
15	Pincel 500 1"	Und	20	3,00	60,00
16	Pincel 500 2" 1/2	Und	20	7,00	140,00
17	Pincel 500 4"	Und	20	7,00	140,00
18	Rolo de Lã Pele s/Cabo	Und	20	20,00	400,00
19	Rolo de Espuma s/Cado 430 23 CM Cinza	Und	10	20,00	200,00
20	Cabo p/ Rolo Metal	Und	30	7,00	210,00
21	Epoxi Thinner Bbsco 5 LTS	Und	35	200,00	7.000,00
22	Tinta Acrilica Semi brilho 18 L Verde Limão	Und	10	390,00	3.900,00
23	Papel para Mascaramento 45 CM Paper	Und	20	30,00	600,00

24	Tinta p/ Gesso 18L Branca	Und	15	296,00	4.440,00
25	Tinta p/ Piso Futura 18L Amarelo	Und	10	250,00	2.500,00
26	Tinta p/ Piso 18L Azul	Und	10	250,00	2.500,00
27	Tinta p/ Piso 18 L Verde	Und	15	250,00	3.750,00
28	Tinta p/ Piso 18 L Branco	Und	14	250,00	3.500,00
29	Tinta p/ Piso 18L Cinza	Und	10	250,00	2.500,00
30	Tinta Acrilica Semi brilho 18 L Branco	Und	25	300,00	7.500,00
31	Tinta Acrilica Semi brilho 18 L Gelo Seco	Und	10	390,00	3.900,00
32	Esmalte Extra Brilhante Amarelo 3,600 GL	Und	15	110,00	1.650,00
33	Esmalte Extra Brilhante Azul Del Rey 3,600 GL	Und	15	110,00	1.650,00
34	Esmalte Extra Brilhante Verde Folha 3,600 GL	Und	25	110,00	2.750,00
35	Esmalte Extra Brilhante Vermelho 3,600 GL	Und	25	110,00	2.750,00
					128.255,00

ITEM	ESPECIFICAÇÕES - LOTE 02	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	Toalha de papel branco interfolhadas 20cm x 21cm pacote com 1.000 folhas	pacote	500	10,99	5.495,00
2	Papel higienico branco folha simples 300metros x 10cm, pacote com 08 rolos	pacote	300	46,50	13.950,00
					19.445,00

ITEM	ESPECIFICAÇÕES - LOTE 03	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	Rodo de alumínio com cabo, com 60 cm	Und	100	37,90	3.790,00
2	Limpa porcelanato galão com 5 litros	Galão	250	59,00	14.750,00
					18.540,00

ITEM	ESPECIFICAÇÕES - LOTE 04	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	Lixeira 20 litros cromada (inox)	Und	25	149,00	3.725,00
2	Caixa térmica 75 litros	Und	5	345,00	1.725,00
3	Caixa térmica 45 litros	Und	5	295,00	1.475,00
					6.925,00

173.165,00